
 

Saulė Tubelytė, 9D kl. 
,,Šonaslydis mane moko gyventi, ne tik egzistuoti“ 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Aušra Anziulytė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Piešiniu bandau perteikti žmogaus egzistencijos temą ir pabrėžti, kaip svarbu 
yra ne tik egzistuoti, bet ir gyventi. Mano manymu viena didžiausių žmogaus 
problemų yra egzistavimas. Mes išmokstame gyventi taip, kaip reikia. Išmokstame 
slopinti savo norus ir prisitaikyti prie esamos situacijos. O viduje vis dažniau kylantį 
pojūtį „kažkas negerai“ vertiname kaip mažo vaiko kaprizus ir stengiamės nekreipti 
į jį dėmesio. Galbūt tai baimė, kurią jaučiame pradėjus svajoti. Baimė iškišti koją iš 
rutinos rato. Tačiau niekad nebūsime laimingi tik egzistuodami, užsiimdami veikla, 
kuri mūsų netenkina ar bijodami atitrūkti nuo kasdienybės. Tik darydami tai, kas 
mums patinka ir kas suteikia laisvės mūsų asmenybei, galėsime visiškai pilnai teigti 
ir justi, kad gyvename.  

Šią idėją perteikiau per man artimą šonaslydžio (drifto) temą. Ateityje noriu 
užsiiminėti šonaslydžio sportu ir manau, kad tai padės man išmokti gyventi, ne tik 
egzistuoti. 

 


